

NOTA DE PLATĂ PENTRU LUNA OCTOMBRIE 2025

Data: 5 Decembrie 2025

Platforma E-BLOC.RO - Cod client: ACE356E

Tranzacția se poate face prin: PayPoint, Stațiile de Plată SelfPay, StartPay sau un-doi Centru de Plăți



123ACE356E138507

Puteți să vă creați cont pe platforma E-BLOC.RO, pe baza codului de client: ACE356E
(există și aplicație mobilă pentru Android sau iOS)

Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar -Lei-	Valoarea -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)
	APĂ RECE				
1	AR (Index nou: 630,049 - Index vechi: 626,931)	mc	3,118	12,1690	37,94
2	APĂ CALDĂ	mc	0,000	0,0000	0,00
	CĂLDURĂ				
3	CALDURA (Index nou: 57,995 - Index vechi: 57,983)	MWh	0,012	528,3333	6,34
	ENERGIE ELECTRICĂ				
4	energie electrică bl. 12 PC per. 09 - 30.09.2025	cota	0,206	0,9505	0,20
5	energie electrică bl. 12 - FDCP subsol per. 09 - 30.09.2025	cota	0,206	7,5616	1,56
6	energie electrică bl. 13 PC per. 09 - 30.09.2025	cota	0,206	0,9505	0,20
7	energie electrică per. 09.09-30.09.2025	cota	- 0,206	165,3595	- 34,06
8	energie electrică per. 09.09-30.09.2025	cota	- 0,206	15,7223	- 3,24
9	energie electrică per. 08.09 - 30.09.2025	cota	0,206	5,0515	1,04
10	energie electrică per. 08.09 - 30.09.2025	cota	0,206	1,1105	0,23
11	energie electrică per. 08.09 - 30.09.2025	cota	0,206	1,5183	0,31
12	energie electrică per.08.09-30.09.2025	cota	0,206	4,2505	0,88
13	energie electrică per.08.09-30.09.2025	cota	0,206	3,4284	0,71
14	energie electrică per.08.09-30.09.2025	cota	0,206	1,6339	0,34
15	energie electrică per.08.09-30.09.2025	cota	0,206	1,9972	0,41
16	energie electrică bl. 47 PC - oct. 2025	cota	0,206	5,4872	1,13
17	energie electrică bl. 6 PC - oct. 2025	cota	0,206	4,3927	0,90
18	energie electrică bl. 20 PC - oct. 2025	cota	0,206	4,1651	0,86
19	energie electrică bl. 11 PC - oct.2025	cota	0,206	3,2039	0,66
20	energie electrică bl. 12 PC per. 01-31.10.2025	cota	0,206	3,4620	0,71
21	energie electrică bl. 12 - FDCP subsol per. 01-31.10.2025	cota	0,206	9,8576	2,03
22	energie electrică bl. 13 PC per. 01-31.10.2025	cota	0,206	3,1826	0,66
23	energie electrică - trafo 1 per. 09.09-31.10.2025	cota	0,206	208,8965	43,03
24	energie electrică per. 09.09-31.10.2025	cota	0,206	198,8220	40,96
25	energie electrică bl. 34 PC per. 08.09-31.10.2025	cota	0,206	2,4457	0,50
26	energie electrică per. 01-31.10.2025	cota	0,206	1,0679	0,22
27	energie electrică per. 09.09-31.10.2025	cota	0,206	65,3719	13,47
28	energie electrică bl. 32 CT per. 01-30.10.2025	cota	0,206	5,3506	1,10
29	energie electrică bl. 18 - 09.09.2025 - 31.10.2025	cota	0,206	1,5058	0,31
30	energie electrică bl. 26 - 09.09.2025 - 31.10.2025	cota	0,206	2,2927	0,47
31	energie electrică bl. 32 - 09.09.2025 - 31.10.2025	cota	0,206	4,8166	0,99
32	energie electrică bl. 33 - 09.09.2025 - 30.10.2025	cota	- 0,206	1,2604	- 0,26
33	energie electrică bl. 35 - 09.09.2025 - 31.10.2025	cota	0,206	8,7040	1,79
34	energie electrică bl. 35 - oct. 2025	cota	0,206	0,2778	0,06
35	storno partial estimari anterioare energie electrică	cota	- 0,206	110,1311	- 22,69
	DIFERENTE CONSUM APA				
36	diferenta consum apa si apa rece parti comune	cota	0,206	28,3497	5,84
	PRESTARI SERVICII				
37	servicii intretinere spatii verzi - oct. 2025	cota	0,206	80,0953	16,50
38	servicii control acces si CCTV - oct. 2025	cota	0,206	240,2859	49,50
39	servicii telecomunicatii - oct. 2025	cota	0,206	5,2187	1,08
40	comision emitere tichete de masa	cota	0,206	2,9309	0,60
41	servicii SSM - oct. 2025	cota	0,206	5,0060	1,03
42	google suite - oct. 2025	cota	0,206	2,5314	0,52
43	servicii RSVTI - oct. 2025	cota	0,206	22,4117	4,62
44	verificare anuala stingatoare P6	cota	0,206	9,9944	2,06
45	mentenanta puncte termice - oct. 2025	cota	0,206	71,9978	14,83
46	ridicare deseuri vegetale 10 mc - oct. 2025	cota	0,206	20,5945	4,24
47	ridicare deseuri vegetale 10 mc - oct. 2025	cota	0,206	20,5945	4,24
48	ridicare deseuri vegetale 10 mc - oct. 2025	cota	0,206	20,5945	4,24
49	mentenanta acces GSM garaje - oct. 2025	cota	0,206	2,5030	0,52
50	chirie multifunctional - oct. 2025	cota	0,206	1,9677	0,41
51	servicii paza - oct. 2025	cota	0,206	490,6746	101,08
52	mentenanta ascensor	cota	0,206	199,4334	41,08
53	mentenanta usi garaje - oct. 2025	cota	0,206	5,1706	1,07
	SALARII				
54	tichete de masa	cota	0,206	64,8772	13,36

Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar -Lei-	Valoarea -Lei-
55	decontare transport angajati	cota	0,206	16,4896	3,40
56	salarii, contributii sociale si impozit pe venit	cota	0,206	491,8954	101,33
	INDEMNIZATII CEX SI CENZOR				
57	indemnizatii CEx si cenzor	cota	0,206	82,1878	16,93
	SERVICII ADMINISTRARE				
58	servicii administrare – oct. 2025	cota	0,206	180,2145	37,12
	CH. CU SEDIUL ASOCIATIEI				
59	apa calda ap. 212	cota	0,206	0,0373	0,01
60	energie electrică - oct. 2025 - ap 212	cota	0,206	0,6518	0,13
61	chirie ap. 212 - oct. 2025	cota	0,206	22,7771	4,69
62	apa rece ap. 212	cota	0,206	0,1729	0,04
	COMISIOANE BANCARE				
63	comision administrare pachet bancar	cota	0,206	0,9311	0,19
64	comisioane încasări prin metode alternative	cota	0,206	29,4361	6,06
	DIVERSE				
65	consumabile curatenie	cota	0,206	2,9588	0,61
66	indicator plastic "accesul interzis"	cota	0,206	1,5418	0,32
67	consumabile curatenie	cota	0,206	2,1321	0,44
68	consumabile curatenie	cota	0,206	3,4890	0,72
69	consumabile curatenie	cota	0,206	2,8492	0,59
70	materiale protectie si electrice	cota	0,206	1,8696	0,39
71	4 chei master	cota	0,206	24,3255	5,01
72	consumabile aspirator umed	cota	0,206	3,3211	0,68
	REPARAȚII CURENTE				
73	piese schimb suflanta frunze	cota	0,206	1,4617	0,30
74	interventie montaj burlan pluviala bl. 24	cota	0,206	10,0119	2,06
75	materiale reparatii	cota	0,206	4,0748	0,84
76	materiale reparatii	cota	0,206	3,0737	0,63
77	materiale reparatie teava apa pluviala BL 24, senzori miscare	cota	0,206	12,8265	2,64
78	inlocuire calorimetre ACM bl. 42 si 43	cota	0,206	12,2096	2,52
79	materiale de vopsit teava apa pluviala bl. 24	cota	0,206	0,6923	0,14
80	materiale prindere burlan pluviala bl. 24	cota	0,206	1,0913	0,22

TOTAL LUNA CURENTĂ: 554,59 Lei

DATORII RESTANTE:

Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar -Lei-	Valoarea -Lei-
	RESTANȚĂ ÎNTREȚINERE				
1	Restanță Întreținere Septembrie 2025	ap	1,00	556,0000	556,00
	TOTAL				556,00
	RESTANȚĂ FONDURI				
2	Restanță Fond de reparatii și investiții Septembrie 2025	ap	1,00	274,4800	274,48
	TOTAL				274,48

TOTAL DE PLATĂ: 1 385,07 Lei

Data scadență: 4 Ianuarie 2026

Întocmită de: My Administrator Services Cluster S.R.L.